
Licenciatura en Física - 2° Cuatrimestre 2021

Asignatura Docente Responsable

Fecha 

Inicio Hora Link Videoconferencia Contacto de la asignatura

Cálculo Diferencial e Integral II Napoles Valdez, Juan 02/08 08:30 meet.google.com/mdg-wqar-vmv jnapoles@exa.unne.edu.ar

Programación Pulido Manuel 05/08 14:00 meet.google.com/kwa-zvoo-xqu prog.fis.unne@gmail.com

Calor y Termodinámica Gomez, Sergio Santiago 03/08 14:00 meet.google.com/zxh-uygx-vtm ssgomez@exa.unne.edu.ar

Laboratorio de Calor y Termodinámica Ponce, Claudio Ariel 04/08 15:00 meet.google.com/thw-matq-ord arielpa@exa.unne.edu.ar

Física Matemática II Napoles Valdez, Juan 10/08 8:30 https://meet.google.com/arz-jkoo-nkz jnapoles@exa.unne.edu.ar

Mecánica Analítica Lobayan, Rosana María - Ponce 03/08 17:00 meet.google.com/fhx-txjr-kam arielpa@exa.unne.edu.ar

Laboratorio de Optica y Sonido Rodas, Claudio José Francisco 04/08 14:00 https://meet.google.com/gaj-tncp-wwj rodas@exa.unne.edu.ar

Óptica y Sonido Rodas, Claudio José Francisco 03/08 14:00 https://meet.google.com/kuo-tdes-bvg rodas@exa.unne.edu.ar

Mecánica Cuántica I Ferron, Alejandro 05/08 14:00 https://meet.google.com/zvz-okzm-iwh aferron@gmail.com, aferron@exa.unne.edu.ar

Instrumentación y Mediciones Electrónicas Eduardo J. Ricciardi 03/08 09:30 https://meet.google.com/qce-iymr-isy electronica-1@exa.unne.edu.ar

Física Computacional Gomez, Sergio Santiago 06/08 14:30 meet.google.com/xtn-kuif-eba ssgomez@exa.unne.edu.ar

Física de Sólidos Quinteiro, Guillermo 04/08 09:00 meet.google.com/cuu-ujwv-rgy gfquinteiro@exa.unne.edu.ar

Técnicas Nucleares Patricio F. Provasi 02/08 14:00 https://meet.google.com/imn-akqb-rjg patprovasi@gmail.com

Optativas

Dinámica de Fluidos Manuel Pulido 06/08 14:00 meet.google.com/kwa-zvoo-xqu prog.fis.unne@gmail.com

Mecánica Cuántica Relativista Aucar, Gustavo A. 02/08 10:00 meet.google.com/nnk-qkeo-ccm gaa@unne.edu.ar

Optica de Fourier Guillermo P. Ortiz 05/08 10:00 meet.google.com/tdm-smqv-qgv gortiz@exa.unne.edu.ar
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